
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Szarych szeregów w Starachowicach 

 

Starachowice, 15 lutego 2016r. 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR1/2015/2016 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Szarych Szeregów             

w Starachowicach 

z dnia 15 lutego 2016r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

 

 

Na podstawie art.20zb ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r. 

zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

oddziału przedszkolnego i klas pierwszych w Szkole Podstawowej nr 10 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Szarych Szeregów w Starachowicach na rok szkolny 2016/2017, zwaną 

dalej „Komisją” w składzie: 

1) Anna Woźniak-Kwiatkowska, 

2) Grażyna Kowalska, 

3) Lidia Wolak 

§2. Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam panią Annę Woźniak – Kwiatkowską. 

§3. Zadania Komisji określa art.20zb ust.1-5 wyżej cytowanej ustawy. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2016/2017 


